Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. Smlouvy, která činí: 

14 667 277,66 Kč  (bez DPH) 

1 760 073,32 Kč  DPH 12 % 

16 427 350,98 Kč  (včetně DPH) 

(slovy: šestnáct milionů čtyři sta dvacet sedm tisíc třista padesát korun českých, devadesát osm haléřů) 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze 
změny. 

4.2. Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran